

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)
工 事 名	市立動物指導センターZEB化その他改修電気設備工事			
工 事 場 所	東大阪市 水走3丁目12番32号			
完 成 期 限	令和 7年 1月 23日	所 要 日 数	220 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳 (建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			30,000,000	
II 消費税等相当額		一式			3,000,000	工事価格×10%
総 合 計					33,000,000	

I 工事価格	電気設備工事					
--------	--------	--	--	--	--	--

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
A 直接工事費						
a-1.受電設備		一式			1,055,700	642,000
a-2.幹線動力設備		一式			5,114,950	3,353,000
a-3.電灯設備		一式			708,180	
a-4.コンセント設備		一式			450,340	
a-5.照明設備		一式			3,191,300	
a-6.放送設備		一式			105,080	
a-7.太陽光発電設備		一式			8,381,730	2,380,000
a-8.仮設		一式			308,020	
a-9.撤去		一式			1,085,091	
合 計					20,400,391	6,375,000

B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			1,916,336	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
b-2 諸経費		一式			7,683,273	
合 計					9,599,609	
総 計					30,000,000	

〈主要機器内訳〉						
空調機			台			
分電盤等盤類		3	面		3,995,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器			台			
自火報防災盤 副受信盤共			面			
その他50万円以上の機器		3	台		2,380,000	
計					6,375,000	

〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分	投棄料	一式			4,000	
管球処分	処分費	一式			5,540	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
小 計					9,540	
〈リース料内訳〉						
ラフデレーンクレーン (リース料)	16t吊り (オペレーター付)	2	日	44,500	89,000	E5447
高所作業車 (リース料)	自走リフトブーム型 13m	2	日	36,000	72,000	E5444
発電機 (リース料)	1φ100V 2KVA	1	日	27,100	27,100	E5454
小 計					188,100	
計					197,640	

B 共通費						
b-1 共通仮設費						
(率処理分)						
標準共通仮設費		一式			547,136	
小 計					547,136	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
このページは該当する場合のみ使用すること						
積み上げ(仮設)						
PCB含有試験費	積上仮設にのみ加算	1	検体	22,500	22,500	E5461
借地代		一式			91,700	
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			121,000	代-41
あと施工アンカー引張試験	3本	一式			84,000	
関西電力切替費		一式			1,050,000	
小 計					1,369,200	
計					1,916,336	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-1.受電設備						
電線管	CP(63) 露出(塗装含む)	20	m	5,650	113,000	E1062
ブリカチューブ	(63) 防水型	2	箇所	7,180	14,360	E1222
ケーブル	EM-CET 60sq 管内	22	m	5,970	131,340	E2108
引込盤	屋外	1	面	725,000	725,000	代-37 642,000
高所作業車 (リース料)	自走リフト フーム型 13m	2	日	36,000	72,000	E5444
小 計					1,055,700	642,000

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-2.幹線動力設備						
電線管	CP(31) 露出(塗装含む)	23	m	2,570	59,110	E1059
電線管	CP(39) 露出(塗装含む)	3	m	3,060	9,180	E1060
電線管	CP(51) 露出(塗装含む)	2	m	3,940	7,880	E1061
電線管	CP(63) 露出(塗装含む)	20	m	5,650	113,000	E1062
プリカチューブ	(30) 防水型	13	箇所	2,590	33,670	E1219
プリカチューブ	(38) 防水型	1	箇所	3,300	3,300	E1220
プリカチューブ	(50) 防水型	1	箇所	4,770	4,770	E1221
プリカチューブ	(63) 防水型	2	箇所	7,180	14,360	E1222
メタルモール	A型	6	m	2,970	17,820	E1413
メタルモール	B型	2	m	3,980	7,960	E1414
メタルモール付属品	A型 天井引出アダプター	3	個	420	1,260	E1457
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 2個用	3	個	4,320	12,960	E1460
メタルモール付属品	B型 天井引出アダプター	1	個	620	620	E1458
メタルモール付属品	B型 スイッチボックス 3個用	1	個	4,760	4,760	E1463
プルボックス	防水型SUS製 200×200×100	1	個	15,700	15,700	E1629
プルボックス	防水型SUS製 200×200×200	4	個	22,100	88,400	E1631
					394,750	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
プルボックス	防水型SUS製 300×300×100	1	個	26,100	26,100	E1636
電 線	EM-IE 2.0mm	167	m	350	58,450	E1698
電 線	EM-IE 8sq	40	m	560	22,400	E1700
ケーブル	EM-CE 3.5sq-3C 管内	32	m	1,030	32,960	E2034
ケーブル	EM-CE 3.5sq-3C ヒット、トラフ	119	m	880	104,720	E2058
ケーブル	EM-CET 38sq ケーブルラック	20	m	4,630	92,600	E2117
ケーブル	EM-CET 38sq 管内	2	m	4,210	8,420	E2107
分電盤(1M-1)	屋内	1	面	862,000	862,000	代-39 713,000
ELCB 表面形	3P50AF/20AT(30AT)	2	台	21,000	42,000	E3994
盤加工費	一次側配線	1	面	10,100	10,100	E4046
電動機結線	7.5KW以下	13	台	5,830	75,790	E4103
屋上用配管支持架台	配管用ブロック SUS製チャンネル H=100,L=150 ゴムベース共	10	個	2,640	26,400	E5182
屋上用配管支持架台	配管用ブロック SUS製チャンネル H=100,L=300 ゴムベース共	4	個	4,020	16,080	E5183
ケーブル	EM-CET 60sq 管内	22	m	5,970	131,340	E2108
プルボックス	防水型SUS製 600×600×400	1	個	120,000	120,000	E1653
メッセンジャー	22sq	10	m	590	5,900	E3138
ケーブル	EM-CET 60sq ケーブルラック	10	m	6,530	65,300	E2118

1,635,260

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
支持金物	ターンバックル 5号 1.5トン用	2	個	1,110	2,220	E4107
支持金物	アイボルト M10	2	個	4,560	9,120	E4108
引込用金物	製作金物(SUS304) 等辺山形鋼 加工取付4×50×50	一式			88,300	代-43
電源分岐盤(SUSダクト含む)	屋外	1	面	2,920,000	2,920,000	代-38 2,640,000
小 計					5,114,950 3,019,640	3,353,000

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-3.電灯設備						
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	8	m	900	7,200	E1146
メタルモール	A型	20	m	2,970	59,400	E1413
メタルモール	B型	2	m	3,980	7,960	E1414
メタルモール付属品	A型 天井引出アダプター	10	個	420	4,200	E1457
メタルモール付属品	B型 天井引出アダプター	1	個	620	620	E1458
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	6	個	4,080	24,480	E1459
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 2個用	4	個	4,320	17,280	E1460
メタルモール付属品	B型 スイッチボックス 1個用	1	個	4,080	4,080	E1461
アウトレットボックス	樹脂製 中深 102×54	4	個	2,090	8,360	E1370
プルボックス	塩化ビニール製 150×150×150	4	個	5,970	23,880	E1690
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-2C 天井、ピット内、ころがし	51	m	370	18,870	E6145
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 天井、ピット内、ころがし	153	m	480	73,440	E6148
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし	15	m	640	9,600	E6149

259,370

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-2C 管内	4	m	440	1,760	E1913
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 管内	24	m	570	13,680	E1916
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-2C PF管内	4	m	410	1,640	E1951
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C PF管内	9	m	530	4,770	E1954
スイッチ	1P15A ネーム SUSプレート	16	個	2,250	36,000	E3185
スイッチ	1P15A×2 ネーム SUSプレート	4	個	3,340	13,360	E3186
スイッチ	1P15A×3 ネーム SUSプレート	1	個	4,430	4,430	E3187
スイッチ	3W15A ネーム SUSプレート	8	個	2,890	23,120	E3197
スイッチ	3W15A×2 ネーム SUSプレート	2	個	4,350	8,700	E3198
スイッチ	4W15A ネーム SUSプレート	2	個	3,390	6,780	E3199
ワイドスイッチ	24時間換気用 強弱 保護カバー 付 プレートシール	3	個	5,100	15,300	E6512
スイッチ	3W15A×3	2	個	6,030	12,060	代-04
スイッチ	1P15A+4W15A ネーム SUSプレート	1	個	4,380	4,380	E3206
スイッチ	1P15A+ 1P4A ON表示 SUSプレート	8	個	3,900	31,200	E3174
スイッチ	1P15A×7 ネーム SUSプレート	1	個	9,480	9,480	E3191
自動センサースイッチ	親器 8A 10秒～30分 照明ま たは換気扇	1	個	18,100	18,100	E3246
スイッチ	SL センサー切替SW	1	個	5,130	5,130	代-01

209,890

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
コンセント	2P15A 抜止め SUSプレート	1	個	2,280	2,280	E3285
天井換気扇接続費		7	箇所	2,910	20,370	E6501
ステンレス平板	300角 t2.0	2	箇所	30,400	60,800	代-33
ステンレス平板	400角 t2.0	2	箇所	33,800	67,600	代-34
ステンレス平板	600角 t2.0	2	箇所	40,600	81,200	代-35
自動点滅器	光電式 100V 3A リート線式	1	個	6,670	6,670	E3600
小 計					708,180	
					238,920	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-4.コンセント設備						
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C PF管内	21	m	690	14,490	E1955
電線管	PF(22) 一重管 隠ぺい	23	m	900	20,700	E1146
電線管	E(31) 隠ぺい	4	m	1,820	7,280	E1075
金属管用貫通処理工事(壁・床用)	配管(31)	2	箇所	4,950	9,900	E5602
メタルモール	A型	21	m	2,970	62,370	E1413
メタルモール付属品	A型 天井引出アダプター	7	個	420	2,940	E1457
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	7	個	4,080	28,560	E1459
アウトレットボックス	樹脂製 中深 102×54	12	個	2,090	25,080	E1370
コンセント	2P15/20A IT型 E ET付 SUSプレート	5	個	2,880	14,400	E3271
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし	89	m	640	56,960	E6149
コンセント	2P15A×2E ET SUSプレート	14	個	3,020	42,280	E3267
リーラーコンセント	引掛型 2P15A×2E 0.18～1.8m	2	個	11,600	23,200	E3336
メタルモール付属品	B型 スイッチボックス 1個用	3	個	4,080	12,240	E1461
メタルモール付属品	B型 コーナーボックス	4	個	4,210	16,840	E1446
メタルモール付属品	B型 スイッチボックス 2個用	1	個	4,320	4,320	E1462
メタルモール	B型	11	m	3,980	43,780	E1414
					385,340	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	24	m	750	18,000	E1917
盤加工費	一次側バ-切離し	2	面	13,400	26,800	E4045
盤加工費	一次側配線	2	面	10,100	20,200	E4046
小 計					450,340	
					65,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-5.照明設備						
照明器具	A21W	1	台	22,900	22,900	代-09
照明器具	LED40型 直付 3200LM 調光	12	台	21,500	258,000	E3420
照明器具	A31W	23	台	30,400	699,200	代-11
照明器具	A32W	19	台	39,400	748,600	代-12
照明器具	LED40型 埋込 6900LM 調光 W300	21	台	36,300	762,300	E3427
照明器具	C41	3	台	19,800	59,400	代-15
照明器具	LEDダウンライト LRS1-08 LN	23	台	14,600	335,800	E3486
照明器具	H43	1	台	36,700	36,700	代-18
照明器具	I60W	8	台	15,400	123,200	代-19
照明器具	K32W	3	台	48,400	145,200	代-20
小 計					3,191,300	
					3,191,300	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-6.放送設備						
ケーブル	EM-AE 1.2mm-3C PF管内	4	m	610	2,440	E2865
ケーブル	EM-AE 1.2mm-3C ピット、トラフ	35	m	550	19,250	E2874
アウトレットボックス	樹脂製 中浅 102×44	2	個	2,050	4,100	E1369
電線管	PF(16) 一重管 隠ぺい	4	m	670	2,680	E1145
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共	1	台	6,530	6,530	E34256
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共	2	台	14,200	28,400	E4256
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ 230 スピーカーカバー共 ATT付	2	台	16,900	33,800	E4258
アッテネーター	埋込型 プレート付	2	台	3,940	7,880	E4271
小 計					105,080	

105,080

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-7.太陽光発電設備						
太陽光モジュール	太陽電池モジュール(MS410α)	15	枚	121,000	1,815,000	代-22
延長ケーブル	接続ケーブル 30m	一式			42,100	代-23
架台	3段5列	一式			800,000	代-24 800,000
パワコン	パワーコンディショナー 5.5KW	一式			1,060,000	代-25 1,060,000
日射計		一式			168,000	代-26
データ計測装置		一式			520,000	代-27 520,000
工事費		一式			2,030,000	代-28
ラフデレーンクレーン (リース料)	16t吊り (オペレーター付)	2	日	44,500	89,000	E5447
太陽光発電設備基礎	ベルベースA2 水上用	6	個	65,100	390,600	代-50
太陽光発電設備基礎	ベルベースA2 水下用	6	個	66,500	399,000	代-51
屋上用配管支持架台	配管用ブロック SUS製チャンネル H=100,L=150 コムベース共	14	個	2,640	36,960	E5182

7,350,660

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
下地防水シート捲り	370mm*370mm	14	箇所	4,200	58,800	代-52
基礎設置・調整工事	M10/L70*12 接着工法	14	箇所	31,500	441,000	代-53
基礎周辺簡易養生 シール処理	370mm*370mm	14	箇所	17,500	245,000	代-54
運搬費		一式			70,000	代-56
電線管	CP(25) 露出(塗装含む)	37	m	2,110	78,070	E1058
電線管	CP(39) 露出(塗装含む)	10	m	3,060	30,600	E1060
プリカチューブ	(24) 防水型	6	箇所	2,140	12,840	E1218
プリカチューブ	(38) 防水型	2	箇所	3,300	6,600	E1220
電 線	EM-IE 2.0mm	26	m	350	9,100	E1698
ケーブル	EM-CE 3.5sq-2C 管内	17	m	820	13,940	E1986
ケーブル	EM-FCPEES 1.2mm-3P 管内	19	m	1,020	19,380	E2911
プルボックス	防水型SUS製 200×200×100	2	個	15,700	31,400	E1629
ケーブル	EM-FCPEES 1.2mm-3P ピット、トラフ	10	m	890	8,900	E2959
ケーブル	EM-CE 8sq-3C ピット、トラフ	4	m	1,360	5,440	E2060
小 計					8,381,730	2,380,000
					1,031,070	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-8.仮設						
照明器具	露出 32W×1 再使用 品取付	3	台	6,060	18,180	E33764
照明器具	露出 32W×2 再使用 品取付	21	台	7,560	158,760	E33770
照明器具	LEDダウンライト LRS1-17 LN 再使用 品取付	3	台	7,120	21,360	E33488
照明器具	白熱シーリングライト 再使用 品取付	1	台	5,210	5,210	E33954
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし	100	m	640	64,000	E1948
露出コンセント	2P15A E	2	個	2,490	4,980	E3307
コネクタ		2	個	1,300	2,600	E6281
設備機器接続費	直入始動方式 天井換気扇接続 費含	一式			5,830	E3390
発電機 (リース料)	1φ100V 2KVA	1	日	27,100	27,100	E5454
小 計					308,020	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-9.撤去						
(1).受変電設備		一式			402,940	
(2).幹線動力設備		一式			118,608	
(3).電灯設備		一式			109,550	
(4).コンセント設備		一式			19,420	
(5).照明設備		一式			255,680	
(6).放送設備		一式			9,933	
(7).仮設		一式			67,830	
(8).建設廃材処分		一式			101,130	
小 計					1,085,091	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
s-2.撤去						
(1).受変電設備						
電線管	GP(22) 露出(塗装含む) 撤去	5	m	450	2,250	E11013
電線管	GP(70) 露出(塗装含む) 撤去	5	m	1,500	7,500	E11018
メッセンジャー	22sq 撤去	6	m	100	600	E13138
ケーブル	6KV EM-CET 22sq 管内 撤去	5	m	300	1,500	E12177
ケーブル	6KV EM-CET 22sq ピット 撤去	9	m	240	2,160	E12201
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-7C 管内 撤去	5	m	190	950	E12422
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-7C ピット、トラフ 撤去	15	m	150	2,250	E12446
ケーブル	EM-CEES 2.0sq-3C 管内 撤去	5	m	110	550	E12610
ケーブル	EM-CEES 2.0sq-3C ピット、トラフ 撤去	15	m	86	1,290	E12634

19,050

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
キュービクル	H=2.38×W=1.6×D=1.68 撤去	一式			114,000	代-101
気中開閉器	過電流ロック SOG 方向性 200A VTLA内蔵/モールドコン 撤去	1	台	8,050	8,050	E14769
高圧負荷開閉器	LBS 7.2KV 200A ヒューズ30A 遮蔽バリア付 撤去	1	台	7,010	7,010	E14800
変圧器 油入	単相 6KV 50KVA 195kg 撤去	1	台	15,900	15,900	E14674
変圧器 油入	三相 6KV 50KVA 220kg 撤去	1	台	20,000	20,000	E14682
低圧進相コンデンサ リアクトル内蔵	18Kvar L=6% 撤去	1	台	4,930	4,930	E14690
機器搬出費		一式			214,000	代-112
小 計					402,940	
					383,890	

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	Eコード [*] 再使用 主要機器
s-2.撤去							
(2).幹線動力設備							
電線管	CP(25) 露出(塗装含む) 撤去	8	m	400	3,200	E11058	
電線管	CP(31) 露出(塗装含む) 撤去	32	m	510	16,320	E11059	
電線管	GP(22) 露出(塗装含む) 撤去	5	m	450	2,250	E11013	
電線管	PF(22) 一重管 露出 撤去	23	m	230	5,290	E11150	
電 線	EM-IE 2.0mm 撤去	2	m	62	124	E11698	
電 線	EM-IE 5.5sq 撤去	69	m	79	5,451	E11699	
電 線	EM-IE 2.0mm×4 管内 撤去	2	m	250	500	E11735	
電 線	EM-IE 2.0mm×6 管内 撤去	3	m	370	1,110	E11737	
電 線	EM-IE 5.5sq×3 管内 撤去	2	m	240	480	E11746	
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし 撤去	17	m	96	1,632	E11948	
ケーブル	EM-CET 14sq 管内 撤去	29	m	210	6,090	E12105	
ケーブル	EM-CET 14sq ケーブルラック 撤去	5	m	250	1,250	E12115	
ケーブル	EM-CEE 2.0sq-6C 管内 撤去	23	m	160	3,680	E12421	

47,377

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1M-1	撤去	1	面	23,200	23,200	代-102
アルミケーブルラック	400×100 CB付 撤去	2	m	1,680	3,360	代-106
犬舎エアコン盤	撤去	1	面	2,640	2,640	代-103
MCCB 表面形	3P50AF/50AT 撤去	2	台	3,170	6,340	E13984
電線管	GP(16) 露出(塗装含む) 撤去	21	m	340	7,140	E11012
電線管	GP(28) 露出(塗装含む) 撤去	12	m	600	7,200	E11014
電線管	CP(25) 露出(塗装含む) 撤去	3	m	400	1,200	E11058
電 線	EM-IE 5.5sq 撤去	4	m	79	316	E11699
電 線	EM-IE 1.6mm×4 管内 撤去	21	m	230	4,830	E11723
電 線	EM-IE 2.0mm×3 管内 撤去	10	m	190	1,900	E11734
電 線	EM-IE 5.5sq×4 管内 撤去	9	m	320	2,880	E11747
電 線	EM-IE 14sq×3 管内 撤去	4	m	340	1,360	E11770
ケーブル	EM-CE 2.0sq-4C トラフ、ピット 撤去	5	m	91	455	E12089
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 200×200×100 撤去	2	個	1,420	2,840	E11558
埋込押しボタン	1P10A SUSプレート 撤去	1	個	460	460	E13230
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 600×600×600 撤去	1	個	5,110	5,110	E11607
小 計					118,608	

71,231

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
s-2.撤去						
(3).電灯設備						
スイッチ	1P15A SUSプレート 撤去	16	個	460	7,360	E13161
スイッチ	1P15A×2 SUSプレート 撤去	3	個	690	2,070	E13162
スイッチ	1P15A+ 1P4A ON表示 SUSプレート 撤去	7	個	690	4,830	E13174
スイッチ	3W15A ネーム SUSプレート 撤去	6	個	600	3,600	E13197
スイッチ	3W15A×2 ネーム SUSプレート 撤去	4	個	890	3,560	E13198
スイッチ	4W15A ネーム SUSプレート 撤去	2	個	600	1,200	E13199
スイッチ	1P*6+2PL 撤去	1	個	2,990	2,990	代-104
スイッチ	1P15A×2+ 1P4A ON表示 SUSプレート 撤去	1	個	920	920	E13176
自動センサースイッチ	親器 8A 10秒～30分 照明ま たは換気扇 撤去	1	個	1,350	1,350	E13246
スイッチ	SL センサー切替SW 撤去	1	個	600	600	代-105
天井換気扇接続費	撤去	5	箇所	740	3,700	E16501
自動点滅器	光電式 100V 3A リート線式 撤去	1	個	1,390	1,390	E13600

33,570

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	Eコード 再使用 主要機器
レースウェイ	40×45 フタ付(塗装含む) 撤去	31	m	680	21,080	E11410	
電 線	EM-IE 1.6mm×2 管内 撤去	9	m	110	990	E11721	
電 線	EM-IE 1.6mm×9 管内 撤去	31	m	510	15,810	E11728	
電線管	E(19) 露出(塗装含む) 撤去	8	m	230	1,840	E11081	
電線管	E(25) 露出(塗装含む) 撤去	22	m	310	6,820	E11082	
電線管	E(31) 露出(塗装含む) 撤去	15	m	400	6,000	E11083	
露出丸形ボックス	E(25) 3方出 撤去	2	個	570	1,140	E11276	
露出丸形ボックス	E(31) 3方出 撤去	3	個	570	1,710	E11277	

55,390

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
露出丸形ボックス	E(31) 2方出 撤去	1	個	570	570	E11272
スイッチ	1P15A×3 SUSプレート 撤去	1	個	920	920	E13163
スイッチ	3W15A×3 撤去	1	個	1,640	1,640	代-109
スイッチ	3W15A×1(1P4A(ON表示)) +1P15A×1 撤去	1	個	830	830	E16215
露出スイッチボックス	E(19) 1口用 1方出 撤去	5	個	570	2,850	E11313

6,810

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード*	再使用 主要機器
プルボックス	防水型SUS製 150×150×100 撤去	3	個	1,140	3,420	E11627	
電 線	EM-IE 1.6mm 撤去	14	m	57	798	E11697	
電 線	EM-IE 2.0mm 撤去	14	m	62	868	E11698	
電 線	EM-IE 2.0mm×2 管内 撤去	2	m	120	240	E11733	
電 線	EM-IE 2.0mm×4 管内 撤去	5	m	250	1,250	E11735	
電 線	EM-IE 2.0mm×6 管内 撤去	4	m	370	1,480	E11737	
電 線	EM-IE 2.0mm×8 管内 撤去	3	m	500	1,500	E11739	
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 管内 撤去	44	m	96	4,224	E11916	
小 計					109,550		

13,780

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
s-2.撤去						
(4).コンセント設備						
コンセント	2P15A E ET付 SUSプレート 撤去	5	個	570	2,850	E13270
電線管	CP(25) 露出(塗装含む) 撤去	12	m	400	4,800	E11058
電 線	EM-IE 1.6mm×3 管内 撤去	21	m	170	3,570	E11722
露出丸形ボックス	CP(25) 3方出 撤去	1	個	570	570	E11252
露出スイッチボックス	CP(25) 1コ用 1方出 撤去	1	個	570	570	E11290
コンセント	2P15A ダブル 樹脂プレート 撤去	1	個	460	460	E16242
換気扇	連動式 30cm 撤去	1	台	5,060	5,060	E14123
有圧扇用ウェザーカバー	防虫網付 ステンレス製 30cm用 撤去	1	個	770	770	E14179
有圧扇用ウェザーカバー	防虫網付 ステンレス製 40cm用 撤去	1	個	770	770	E14181
小 計					19,420	

19,420

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
s-2.撤去						
(5).照明設備						
照明器具	露出 20W×1 撤去	1	台	1,110	1,110	E13763
照明器具	露出 40W×1 撤去	36	台	1,780	64,080	E13765
照明器具	露出 40W×2 撤去	19	台	2,220	42,180	E13771
照明器具	埋込 40W×1 撤去	3	台	2,660	7,980	E13836
照明器具	埋込 40W×2 撤去	21	台	3,330	69,930	E13842
照明器具	白熱ブラケットライト 撤去	6	台	1,110	6,660	E13955
照明器具	コンパクト形 埋込 13W,18W,27W 撤去	23	台	1,780	40,940	E13959
照明器具	高天井用LED照明 LSR2W-200 400W相当 下面側面ガード込 撤去	3	台	2,960	8,880	E13725

241,760

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
照明器具	家庭用引掛型吊下げ蛍光灯 撤去	1	台	1,020	1,020	E16394
HID灯器具	外灯 100W 3.5～4mポール用 撤去	1	台	12,900	12,900	E13730
小 計					255,680 13,920	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
s-2.撤去						
(6).放送設備						
電線管	GP(16) 露出(塗装含む) 撤去	13	m	340	4,420	E11012
ケーブル	EM-AE 0.9mm-3C 管内 撤去	5	m	91	455	E12826
ケーブル	EM-AE 0.9mm-4C 管内 撤去	8	m	96	768	E12827
スピーカー	壁掛型 撤去	1	台	830	830	E14266
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット 再使用 φ 230 スピーカーカバー共 ATT付 撤去	1	台	3,460	3,460	E24258
小 計					9,933	
					9,933	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
s-2.撤去						
(7).仮設						
照明器具	露出 32W×1	再使用 撤去	3	台	2,020	6,060 E23764
照明器具	露出 32W×2	再使用 撤去	21	台	2,520	52,920 E23770
照明器具	LEDダウンライト LRS1-17 LN	再使用 撤去	3	台	2,370	7,110 E23488
照明器具	白熱シーリングライト	再使用 撤去	1	台	1,740	1,740 E23954
小 計					67,830	67,830

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
s-2.撤去						
(8).建設廃材処分						
建設廃材処分	運搬費	一式			1,590	拾出表
建設廃材処分	投棄料	一式			4,000	拾出表
管球処分	運搬費	一式			20,000	No 1
管球処分	処分費	一式			5,540	No 1
トランス(廃油)	1 φ 50kVA	一式			40,000	代-110
トランス(廃油)	3 φ 50kVA	一式			30,000	代-111
小 計					101,130	
					101,130	